
hiA "jto 
/ •.,̀J \  

a 

S ,,,,,,,,v.,,Vacional d, Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 02 de octubre de 2019. 

EXP-EXA: 8571/2011- Cuerpo II 

RESCD-EXA: 545/2019 

VISTO la RESD-EXA N° 229/2019, emitida por Decanato ad referéndum del 
Consejo Directivo, del 4 de junio de 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 25/09/19, resuelve 
homologar la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 229/2019 mediante la cual se aprueba el 
Acta de Tesis emitida por el Tribunal que fuera designado por RESD.EXA N° 283/2016, 
por el cual el Ing. Carlos Ramón JUÁREZ - D.N.I. N° 13.895.651, obtuvo la 
calificación 9 (nueve), en la defensa de su Trabajo de Tesis de Maestría en Energías 
Renovables, denominado "Estudio de indicadores para orientar proyectos destinados a 
resolver problemáticas locales mediante energías renovables en la Provincia de 
Santiago del Estero", el que desarrolló bajo la dirección de la Dra. Emilce Ethel 
OTTAVIANELLI y la codirección del Mag. Alejandro Remigio FERREIRO. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber al Ing. Carlos Ramón JUÁREZ, a la Directora de Tesis 
(Dra. Emilce Ethel OTTAVIANELLI), al Codirector de Tesis (Mag. Alejandro R. 
FERREIRO), al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, 
al Departamento Administrativo de Posgrado y a la Dirección de Control Curricular. 
Cumplido, archívese. 

RGG 
lv 

SECR 
FA 

ARE RITP A 
ARIA ACADÉN 0,a. Y DE !NYE GriG:',_;,Unl 

ULTAD DE OS. EXACTAS - 1243a, 


	Page 1

